ПРОТОКОЛ № 18
заседа11ия •1лс11ов Совета

Некоммер•1еского партнерства «Орловское региональное объед1111с11ис строителей»

Место проведения заседа11ю1 г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36
Дата нровсдения заседашщ - «09>> июня 2010 r.
Дата составлс11ия rrротокода заседания членов Совета - «09» июш1 2010 г.

Время открытия заседания - 17-00 часов.
Время закрытия заседания - 18-30 часов.
Присутствовали: Петров А.И. , Карташев В.Л., Петрова С.И. , Ковалёва С.Л.,
ИсnоJ1нителы1ый директор - И.Е. Кузьма

Председательствующий на заседании - заместитель Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Выдача свидетельств на осуществление определенных видов работ.

Слушади:

По нервому во11росу повестки дня заседания слуша.аи Петрова А.И ., который прещюжил в выдать

свиJ~етельство на право осуществления определенных видов работ следующим членам НЛ ОРОС:

- Обществу с ограничешюй ответственностью «Стройим11ульс».

Ито1·и голосования : «ЗА» - еди11оrласно.

По первому 11011росу повестки дня засе.J..щ11иJ1 чле11ов Совета lffi ОРОС принято решение -
Выл.ать свидетельство на право осуществления определенных видов работ следующим ЧJ1енам НП

ОРОС:

- Обществу с оrраш1ченной ответственностью «Стройимпульс».

Секретарь заседания

Петрова С.И.

Карташев В.Л.

А.И. Петров

С.А. Ковалева